[image: image1.wmf]
Администрация Невьянского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2013г.                          г. Невьянск                                         № 3693-п

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 19.01.2011г. № 44-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
 Невьянского городского округа  по селу Аятское»
    Во исполнение части 11 статьи 5, части 9 статьи 6, статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции от 23.07.2013г.), приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007г. N 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» (зарегистрированного в Минюсте РФ  30 марта 2007 г. № 9186), руководствуясь письмом СОГУ «Управление автомобильных дорог» от 20 октября 2009г. № 03-5121, для целей учета автомобильных дорог, на основании кадастровых паспортов, выданных филиалом государственного бюджетного учреждения «ФКП Росреестра» по Свердловской области от 23 июля 2013 года № 66/301/13-326445, № 66/301/13-326406, от 02 августа 2013 года № 66/301/13-348304,  схем расположения земельных участков автодорог кадастрового инженера ЗАО «Баженовская геофизическая экспедиция» Сагитовой Т.Г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 19.01.2011г. № 44-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа  по селу Аятское»:
        1.1 дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа  по селу Аятское строками 15,16,17 в следующей редакции:
	№

п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Площадь автомобильной дороги, кв.м.
	Протяженность, м.

	15
	65 227 805 ОП МГ 000015
	с. Аятское,

улица Сосновая
	4410,00
	714,63

	16
	65 227 805 ОП МГ 000016
	с. Аятское,

улица Речная
	7232,00
	1240,50

	17
	65 227 805 ОП МГ 000017
	с. Аятское,

улица Полевая
	4760,00
	793,50

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом  Шелепова Ф.А.
Глава  городского округа                                                                Е.Т. Каюмов